التي تعكس  القصر العقاري للمتاجرة بالأسهم الخليجيةهذه هي النسخة المعدلة من مستندات صندوق 

التغييرات التالية:

 تعيين العظم والسديري محاسبون قانونيون-  Member of Crowe Horwath  كمحاسب قانوني

. Ernst & Young للصندوق بدلاً عن إيرنست اند يونق

  :اثنان وثلاثون ألف( ريال سعودي كحد أقصى  32.000تغيير في رسوم المراجعة و التدقيق لتصبح(

.في السنة

 تحديث المعايير الشرعية المعتمدة من قبل الهيئة الشرعية للصندوق. 

  تقويم كل أصل من أصول الصندوقإعادة تعريف نقطة التقويم وطريقة. 

 تحديث إجراءات تقديم الطلبات الخاصة بالاشتراك في الوحدات أو استردادها.

[...]

معاملات.

رسوم الإدارة
% في السنة من صافي قيمة أصول الصندوق كأتعاب إدارة مستحقة تحتسب 1.75يحصل مدير الصندوق 

.بصورة تراكمية بشكل يومي ويتم خصمها بشكل شهري

التدقيقرسوم المراجعة و   
( ريال سعودي كحد أقصى في السنة  ويتم احتساب تلك الأتعاب بصورة اثنان وثلاثون ألف ) 32,000

سنوي. نصف تراكمية بشكل يومي وتخصم على أساس

رسوم التسجيل )تداول(
)خمسة الآلف( ريال سعودي في السنة  ويتم احتساب تلك الأتعاب بصورة تراكمية بشكل يومي  5,000

لى أساس سنوي.وتخصم ع

رسوم التمويل
للبنوك العاملة في المملكة، وسيتم الإفصاح عن ذلك في حال حدوثه في  على حسب أسعار التمويل السائدة

[...]

صناديق شركة السعودي الفرنسي كابيتال )عدا الصندوق السعودي الفرنسي للعقار(  بمبلغ  

)ثلاثمائة وثلاثة 393الصندوق من هذه الأتعاب ب  )ستون ألف( ريال سعودي وتقدر حصة60,000

وتسعون( ريال سعودي في السنة  حصة الصندوق من هذه  الأتعاب ستتغير سنوياً وفقاً لأصول الصندوق 

)خمسة عشر ألف ( ريال  15,000مستقل )عضوين(سيتقاضى مبلغ  )زيادة أو نقصاً(...علما بأن كل عضو

ربع اجتماعات بالسنة(سعودي عن كل اجتماع )بحد أقصى أ

في مستقبلا ستفرض التي أو المفروضة الضرائب من أي أو المضافة القيمة ضريبة تشمل لا الصندوق يتحملها التي أعلاه المذكورة والأتعاب والمصاريف *  جميع الرسوم